
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/81/

Código da publicação: 81

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 12:51:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 26

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/01/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 28.396,00
Objeto:
Contratação de serviços de dedetização, desratização e descupinização, com todos os custos
necessários inclusos a serem executados nos prédios públicos do município de Pracinha e áreas
externas (bocas de lobo da rede pluvial do município), conforme locais especificados no termo de
referência
Resumo:
Contratação de serviços de dedetização, desratização e descupinização, com todos os custos
necessários inclusos a serem executados nos prédios públicos do município de Pracinha e áreas
externas (bocas de lobo da rede pluvial do município), conforme locais especificados no termo de
referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2025 00:00:00 Extrato do Contrato Baixar

07/02/2025 00:00:00 Extrato de Publicação Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/81/pcontratacao-de-servicos-de-dedetizacao-desratizacao-e-descupinizacao-com-todos-os-custos-necessarios-inclusos-a-serem-executados-nos-predios-publicos-do-municipio-de-pracinha-e-areas-externas-bocas-de-lobo-da-rede-pluvial-do-municipio-conforme-locais-especificados-no-termo-de-referencia/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/384a455da0e926862c39dc8645bb6e4c.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dd2457e09a87fd2743d71a6ba483663.pdf


Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/02/2025 00:00:00 Contrato Baixar

07/02/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

07/02/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

07/02/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

11/10/2022 00:00:00 Termo de Homologação/Adjudicação Baixar

15/09/2022 00:00:00 Pregão nº 10/2022 - Aquisições futuras e parcel... Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7736242a64bfdedc0b4f79d71c300171.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e025d0ef227c885024df9c21a255efb4.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81b8897a40461c8fd3cf4a878cb43553.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a6b86e6c7d169aa63857217ebb4a641.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_ata_editais_licitacao_arquivo_arquivo_16.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_edital_arquivo_arquivo_77.pdf

